Nasehat
diam saja inilah yang sekarang penulis sedang hadapi, jalani dan
alami; wafat saudara kedua penulis; almarhum H. M. Thamrin
bin H. Zahran Allahummaghfirlahu, warhamhu, wa ‘afihi, wa’fu
‘anhu, wa akrim nuzulah (Sungai Bulan, Singkawang, Ahad, 5
Juni 2022 M bersamaan 5 Dzulqaidah 1443 H). Ilahadratin nabi
SAW, Al Fatihah, tsumma ila ruhi H. M. Tamrin bin H. Zahran,
bihurmatin nabi SAW, bijahinnabi SAW, bisyafa’atin nabi SAW,
bikaramatin nabi SAW lahu Al Fatihah. Wa adkhilhul jannatal
firdausi, wannajata minannar, wal “afwa ‘indal hisab. Allahum-
ma hijaballahu minannar, wasitrallahu minannar, wanajatallahu
minannar.

Rabb, tulisan munajat ini, hamba hadiahkan pahalanya
untuk almarhum kakanda H. M. Thamrin bin H. Zahran, semo-
ga almarhum selalu berbahagia di sisi Mu dengan kucuran rah-
matMu, sejak kepulangan menghadapMu (Sungai Bulan, Sing-
kawang, Ahad, 5 Juni 2022 M bersamaan 5 Dzulqaidah 1443 H,
waktu; 05.53 WIBA). Allahummaghfirlahu warhamhu wa’afihi
wa’fu ‘anhu, wa akrim nuzulah, wawassi’ mudkhalah. (Ya Allah,
ampuni dia, sayangi dia, sejahterakan dia, ampuni dia, muliakan
kediamannya, luaskan tempatnya).

Rabb, tulisan munajat ini, hamba hadiahkan pahalanya
untuk almarhum kakanda H. M. Thamrin bin H. Zahran, semo-
ga almarhum selalu berbahagia di sisi Mu dengan kucuran rah-
matMu, sejak kepulangan menghadapMu (Sungai Bulan, Sing-
kawang, Ahad, 5 Juni 2022 M bersamaan 5 Dzulqaidah 1443 H,
waktu; 05.53 WIBA). Allahummaghfirlahu warhamhu wa’afihi
wa’fu ‘anhu, wa akrim nuzulah, wawassi’ mudkhalah. (Ya Allah,
ampuni dia, sayangi dia, sejahterakan dia, ampuni dia, muliakan
kediamannya, luaskan tempatnya).